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WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
 

w przetargu nieograniczonym na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego 
realizowane w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0009/17 pn: Przebudowa Oddziału 
Kardiologicznego z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej, Oddziału Rehabilitacji 
Kardiologicznej wraz z zakupem aparatury medycznej do oddziałów i poradni leczących choroby układu 
krążenia w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży 
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Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej wnioski  
o wyjaśnienie treści SIWZ  wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ 
 
Pytanie 1 
Punkt 1  
Czy Zamawiający dopuści wózek , którego fronty szuflad wykonane z HPL? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek z szafką o konstrukcji pełnej szafki, nie wymagającej oparcia na 
czterech kolumnach aluminiowych? Proponowane rozwiązanie jest korzystne z punktu widzenia 
epidemiologicznego, gdyż nie posiada trudno dostępnych szczelin jakie są w miejscach łączenia 
kolumn i korpusu. Proponowany wózek jest wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z frontami ze stali lakierowanej proszkowo na wybrany kolor RAL 
oraz z wyprofilowanymi uchwytami do otwierania z anodowanego aluminium? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 ustawy, dokonał zmiany SIWZ  
w następujący sposób: 
 

1) Rozdział XI ust. 1 i ust. 4 SIWZ otrzymują nowe brzmienie: 
„1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X  SIWZ oraz złożyć  
w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235),  
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża do dnia 16 stycznia 2019 r. do godz. 11.00. Godziny pracy 
kancelarii: od poniedziałku do piątku   w godz. 7.30- 15.05.” 
 
„4. Otwarcie ofert  jest jawne i nastąpi w dniu 16 stycznia 2019 r. o godz. 11.30 w pok. 210c  
– II piętro Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 
– 404 Łomża” 
 

2) Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„TERMIN SKŁADANIA  OFERT: 16 stycznia 2019 r. godz. 11.00 
OTWARCIE  OFERT:                   16 stycznia 2019 r.  godz. 11.30” 
  

W związku z powyższą zmianą SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany pkt IV. 6.2) Ogłoszenia  
nr 500952-N-2019 z dnia 2019-01-04, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2019-01-16, godzina: 11:00” 
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